2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-TH5
	Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2025

	V/v soát xét, tham mưu về đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất và Kỹ thuật địa chính

	Kính gửi:

- Sở Tài chính;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Ban QLDA ĐTXD công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh;
- Trung tâm Phát triển quỹ đất và Kỹ thuật địa chính.

	Xét đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất và Kỹ thuật địa chính tại Văn bản số 80/TTPTQĐ&KTĐC-HCTH ngày 14/02/2025 về việc bố trí trụ sở làm việc (văn bản gửi kèm trên Phần mềm quản lý văn bản và hồ sơ công việc);
	Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:
Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị nêu trên và các cơ quan, đơn vị liên quan soát xét, kiểm tra cụ thể nội dung đề xuất của Trung tâm Phát triển quỹ đất và Kỹ thuật địa chính tại Văn bản nêu trên; căn cứ tiêu chuẩn, định mức, quy định của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công và quy định pháp luật có liên quan, tham mưu phương án giải quyết theo đúng thẩm quyền, trình tự, thủ tục và quy định pháp luật, báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước ngày 28/02/2025./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, các Phó CVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, TH5.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải